UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /TB-SXD Quảng Ngãi, ngày          tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh lịch họp thông qua dự thảo Kết luận thanh tra

Ngày 03/4/2023, Sở Xây dựng phát hành Giấy mời số 40/GM-SXD về

việc mời họp thông qua dự thảo Kết luận thanh tra việc chấp hành pháp luật

trong hoạt động đầu tư xây dựng đối với các công trình: Xây dựng khu Trung

tâm hành chính thị trấn Trà Xuân (giai đoạn II); Xây dựng Trung tâm Lưu trữ

huyện Trà Bồng và Quy hoạch chi tiết 1/500 thị trấn Trà Xuân, huyện Trà Bồng,

thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 06/4/2023.

Tuy nhiên, do lãnh đạo Sở bận công việc đột xuất nên cuộc họp trên sẽ

được dời lại vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 11/4/2023 (chiều thứ 3).

Sở Xây dựng thông báo để các cơ quan liên quan biết và chủ động sắp xếp

công việc tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như TP Giấy mời số 40/GM-SXD;

- GĐ, PGĐ Sở (P2);

- Lưu: VT, VP, P2.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức On

		2023-04-05T10:12:10+0700
	Nguyễn Đức On

		2023-04-05T10:24:01+0700

		2023-04-05T10:24:01+0700

		2023-04-05T10:24:01+0700